СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  МИХАЛЬЧУКОВО»

МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

        от 21 августа 2019 г.
       д.Михальчуково
№ 135
Об организации элемента планировочной структуры «Территория Коллективные гаражи»

в границах населенного пункта д.Радюкино сельского поселения «Деревня Михальчуково» Медынского района Калужской области
       В связи с необходимостью упорядочения адресов гаражей, расположенных на обособленной территории д.Радюкино сельского  поселения  «Деревня  Михальчуково» Медынского района Калужской области, руководствуясь положениями Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Михальчуково»,
Сельская   Дума

РЕШИЛА:

1. Организовать элемент планировочной структуры «Территория Коллективные гаражи» в границах населенного пункта д.Радюкино сельского поселения «Деревня Михальчуково» Медынского района Калужской области.

2. Администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково» внести элемент планировочной структуры «Территория Коллективные гаражи» в границах населенного пункта д.Радюкино сельского поселения «Деревня Михальчуково» Медынского района Калужской области в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации СП «Деревня Михальчуково» в сети Интернет.

       Глава сельского поселения

        «Деревня Михальчуково»                                                           Д.В.Жуков